
číslo 
nabídky účastník cena dle soupisu 

5a v Kč bez DPH
cena dle soupisu 
5b v Kč bez DPH

cena dle soupisu 
5c v Kč bez DPH

cena dle soupisu 
5d v Kč bez DPH

1. AQUASYS spol. s.r.o. 25 281 635,59 Kč 6 398 464,41 Kč 18 252 600,00 Kč 11 242 900,00 Kč

2. COLAS CZ, a.s. 26 446 459,23 Kč 5 739 510,08 Kč 21 289 688,86 Kč 10 819 082,60 Kč

3. EUROVIA CZ a.s. 23 381 225,28 Kč 6 192 403,80 Kč 17 398 836,59 Kč 13 688 734,03 Kč

4. PORR a.s. 25 670 527,81 Kč 6 649 544,05 Kč 21 240 637,78 Kč 12 991 689,53 Kč

5. SWIETELSKY 27 818 359,19 Kč 7 771 790,72 Kč 23 138 119,61 Kč 10 870 105,10 Kč

číslo 
nabídky účastník

celková 
nabídková cena v 

Kč bez DPH
body

1. AQUASYS spol. s.r.o. 61 175 600,00 Kč 99,16

2. COLAS CZ, a.s. 64 294 740,77 Kč 94,35

3. EUROVIA CZ a.s. 60 661 199,70 Kč 100,00

4. PORR a.s. 66 552 399,17 Kč 91,15

5. SWIETELSKY 69 598 374,62 Kč 87,16 * viz poznámka č. 1

číslo 
nabídky účastník počet zkušeností 

(max 5) body

1. AQUASYS spol. s.r.o. 5 100 viz list "Kritérium č. 2" 
2. COLAS CZ, a.s. 4 80 viz list "Kritérium č. 2" 
3. EUROVIA CZ a.s. 4 80 viz list "Kritérium č. 2" 
4. PORR a.s. 5 100 viz list "Kritérium č. 2" 
5. SWIETELSKY 5 100 viz list "Kritérium č. 2" 

číslo 
nabídky účastník počet zkušeností 

(max 5) body

1. AQUASYS spol. s.r.o. 5 100

2. COLAS CZ, a.s. 5 100

3. EUROVIA CZ a.s. 5 100

4. PORR a.s. 5 100

5. SWIETELSKY 5 100

číslo 
nabídky účastník počet zkušeností 

(max 5) body

1. AQUASYS spol. s.r.o. 4 80

viz list "Kritérium č. 3" 

Kritérium č. 4 - Zkušenosti stavbyvedoucího 3 

viz list "Kritérium č. 4"

Kritérium č. 3 - Zkušenosti stavbyvedoucího 2

viz list "Kritérium č. 3" 

viz list "Kritérium č. 3" 

viz list "Kritérium č. 3" 

viz list "Kritérium č. 3" 

Poznámka č. 1 - Zadavatel v souladu s odst. 9.1 zadávací dokumentace 
považoval za nabídkovou cenu součet celkových cen v Kč bez DPH 
uvedených v jednotlivých oceněných výkazech výměr. Tato částka však 
nesouhlasí s částkou uvedenou v krycím listu nabídky, která činí  
69.856.939,27 Kč bez DPH. Zadavatel se domnívá, že účastník č. 5 v součtu 
uvedl nesprávnou cenu VRN, kdy cena byla dle výkazu výměr 1.288.272,31 
Kč bez DPH, ale v příslušné smlouvě o dílo účastník uvádí cenu 1.546.836,96 
Kč bez DPH.

Příloha Zprávy o hodnocení nabídek č. II
Výpočet bodového hodnocení č. II

Kritérium č. 1 - nabídková cena

Kritérium č. 2 - Zkušenosti stavbyvedoucího 1



2. COLAS CZ, a.s. 5 100

3. EUROVIA CZ a.s. 5 100

4. PORR a.s. 5 100

5. SWIETELSKY 4 80

číslo 
nabídky účastník počet certifikátů 

(max 5) body

1. AQUASYS spol. s.r.o. 5 100

2. COLAS CZ, a.s. 5 100

3. EUROVIA CZ a.s. 2 40

4. PORR a.s. 4 80

5. SWIETELSKY 5 100

číslo 
nabídky účastník cena (váha 80 %) zkušenosti 1 

(váha 5 %)
zkušenosti 2 

(váha 5 %)
zkušenosti 3 

(váha 5 %)

ekologická 
šetrnost 

(váha 5 %)

1. AQUASYS spol. s.r.o. 79,33 5 5 4 5

2. COLAS CZ, a.s. 75,48 4 5 5 5

3. EUROVIA CZ a.s. 80,00 4 5 5 2

4. PORR a.s. 72,92 5 5 5 4

5. SWIETELSKY 69,73 5 5 4 5

číslo 
nabídky účastník celkem bodů celkové pořadí

1. AQUASYS spol. s.r.o. 98,33 1.
2. COLAS CZ, a.s. 94,48 3.
3. EUROVIA CZ a.s. 96,00 2.
4. PORR a.s. 91,92 4.
5. SWIETELSKY 88,73 5.

viz list "Kritérium č. 5"

viz list "Kritérium č. 5"

viz list "Kritérium č. 5"

Bodové ohodnocení podle váhy kritérií

viz list "Kritérium č. 4"

viz list "Kritérium č. 4"

Kritérium č. 5 - Ekologická šetrnost

viz list "Kritérium č. 5"

viz list "Kritérium č. 5"

viz list "Kritérium č. 4"

viz list "Kritérium č. 4"



Objednatel
Skanska a.s., IČ: 26271303, Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 
00 Praha 8 

Název II/353 Nové Veselí — obchvat 

Předmět

Předmětem zakázky bylo provedení zemních prací 
(odkopávek a násypů), krajnic, odvodnění a vegetačních 
úprav na stavbě dvoupruhové silnice S 9,5/70 o celkové 
délce 5 064 m. 

Cena v Kč bez DPH 121 852 421 Kč
Doba poskytnutí 03/2019 — 28.2.2021 
Místo poskytnutí k.ů. Nové Veselí 

Kontaktní osoba
František Kinc, oblastní manažer, tel.:
737 257 315, e-mail: frantisek kinc@skanska.cz 

Objednatel
Skanska, a.s., IČ: 26271303 Praha 4, Chodov, Libalova 
1/2348, 149 00 

Název I/19 Žďár nad Sázavou — Mělkovice přeložka 

Předmět

Jednalo se o realizaci zemních prací,nestmelených 
konstrukčních vrstev vozovek, krajnice, odvodnění a 
vegetačních úprav při stavební stavbě dvoupruhové silnice 
S9,5/60 o celkové délce 1 045 m. 

Cena v Kč bez DPH 20 860 285 Kč
Doba poskytnutí 04/2015 — 05/2016 
Místo poskytnutí k.ú. Žďár nad Sázavou, Mělkovice 

Kontaktní osoba
František Kinc, oblastní manažer, tel.:
737 257 315, e-mail: frantisek kinc@Askanska.cz 

Objednatel
Královehradecký kraj, IČ: 70889546, Pivovarské náměstí 
1245, 500 03 Hradec Králové 

Název III/29840 Opočno, Broumar 

Předmět
Předmětem stavební práce byla rekonstrukce dvoupruhové 
pozemní komunikace III. třídy.

Cena v Kč bez DPH 29 258 023,34 Kč z toho komunikace 17 917 085.30 Kč 
Doba poskytnutí 03/2023 — 10/2023 
Místo poskytnutí k.ú. Opočno 

Kontaktní osoba Aleš Lánský, TDS, tel.: 602 492 083, e-mail: uskhk@uskhk.eu 

Objednatel
Město Velké Meziříčí, IC: 00295671, M Radnická 29/1, 594 
13 Velké Meziříčí 

Název
Velké Meziříčí — sídliště Hliniště III, komunikace a 
inženýrské sítě — etapa | 

Předmět Jednalo se vybudování dopravní a technické infrastruktury. 

Cena v Kč bez DPH 38 901 297 Kč z toho komunikace 17 076 443 Kč 
Doba poskytnutí 09/2022 — 08/2023 
Místo poskytnutí k.ú. Velké Meziříčí 

Kontaktní osoba
Ing. arch. Alexandros Kaminaras, starosta,
tel.: 566 781 111, e-mail: mestovm@velkemezirici.cz 

Objednatel

Kraj Vysočina, IČ: 70890749, Žižkova
1882/57, 586 01 Jihlava, Obec Pavlínov, IČ:
00599654, Pavlínov 100, 594 01 Velké Meziříčí 

Název III/3494 Pavlínov — průtah 

Předmět
Provedení celkové rekonstrukce silnice III. třídy a celkové 
rekonstrukce chodníku podél stavební prace silnice. 

Cena v Kč bez DPH  26 600 255,01 Kč z toho komunikace 17 812 978,18 Kč
Doba poskytnutí 04/2022 — 12/2022 
Místo poskytnutí k.ú. Pavlínov 

Kontaktní osoba
Ing. Iveta Hartmanová Pavlů, tel.: 724 650 221, Karel Peterka, 
starosta, tel.: 566 544 364 

Účastník č. 1 - AQUASYS spol. s.r.o. (Ing. Libor Sobotka)

5.

3.

2.

4.

1.



Objednatel

Kraj Vysočina, IČ: 70890749, Žižkova
1882/57, 586 01 Jihlava, Obec Pavlínov, IČ:
00599654, Pavlínov 100, 594 01 Velké  Meziříčí 

Název II/152 Jemnice — průtah 

Předmět
Jedná se o rekonstrukci průtahu města s úpravou přilehlých 
křižovatek a nezbytnými přeložkami inženýrských sítí. 

Cena v Kč bez DPH 32 201 691,36 Kč z toho komunikace 19 204 097 Kč 
Doba poskytnutí 04/2021 — 11/2022 
Místo poskytnutí k.ú. Jemnice 

Kontaktní osoba
Ing. Karel Liška, tel: 724 650 247, e-mail: Liska.P@kr-
vysocina.cz 

Objednatel Kraj Vysočina 
Název II/405 Příseka - Brtnice 
Předmět Rekonstrukce komunikace 
Cena v Kč bez DPH 103,6 mil. Kč 
Doba poskytnutí 09/2009 — 10/2010 
Místo poskytnutí Silnice II/405 Příseka - Brtnice 

Kontaktní osoba

Šedová Irena, Ing., Odbor dopravy a silničního hospodářství, 
Oddělení investiční a správy komunikací, sedova.i@kr-
vysocina.cz, 564 602 274 

Objednatel Město Tábor 
Název Pražské sídliště v Táboře, VII. Etapa 

Předmět

Stavba zahrnovala vnitrobloky či části vnitrobloků 02, 03, 05 
a 07, kde byly provedeny úpravy komunikací, parkovišť, 
chodníků, stezek a přístupů k domům. Vybudovány byly 
plochy pro separovaný odpad. Obnovena byla zeleň a 
mobiliář. Obnovena jsou i sportoviště a hřiště. 

Cena v Kč bez DPH 22,9 mil. Kč 
Doba poskytnutí 07/2013 — 11/2013 
Místo poskytnutí Mětsto Tábor 

Účastník č. 1 uvedl v rámci hodnotícího kritéria č. 2 jako referenční stavební práci č. 4 stavební 
práci s názvem Velké Meziříčí — sídliště Hliniště III, komunikace a inženýrské sítě — etapa I, jejíž 
předmět a finanční objem však neodpovídá odst. 10.6 zadávací dokumentace. Předmětem měla 
být výstavba a/nebo rekonstrukce silnice I.-III. třídy nebo výstavba a/nebo rekonstrukce 
chodníků, a to v hodnotě minimálně 15.000.000,- Kč bez DPH. Předmětem uvedené referenční 
práce však byla výstavba místní komunikace, nikoli silnice I.-III. třídy. V uvedeném finančním 
rozsahu za výstavbu místní komunikace tak nelze referenční stavební práci č. 4 zařadit do 
hodnocení. Komise zároveň neměla k dispozici údaj o tom, jaký finanční objem tvořila výstavba či 
rekonstrukce chodníků, a proto se v tomto ohledu rozhodla požádat účastníka č. 1 o upřesnění 
tohoto údaje. 

Účastník č. 1 zaslal dne 01.02.2024 zástupci zadavatele objasnění své nabídky, v níž uvedl, že 
referenční stavební práce č. 4 byla do seznamu členů realizačního týmu uvedena omylem a 
nesplňuje požadavky uvedené v zadávací dokumentaci. Účastník č. 1 zároveň doplnil další dvě 
referenční stavební práce pro hodnotící kritérium č. 2, které požadavky v zadávací dokumentaci 
údajně splňují. 

Komise uvádí, že v souladu s § 46 odst. 2 ZZVZ nelze po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
doplňovat údaje nebo doklady, které mají být předmětem hodnocení. Možné je pouze objasnit 
údaje, které již v nabídce byly uvedeny. Účastník č. 1 objasnil svoji nabídku tak, že komise má 
postaveno najisto, že referenční stavební práce č. 4 nesplňuje podmínky stanovené v zadávací 
dokumentaci. Komise proto rozhodla, že tuto nezařadí do hodnocení. Komise vůbec nepřihlížela k 
nově doplněným referenčním stavebním pracím, které byly předloženy nad rámec žádosti o 
objasnění nabídky, neboť by se jednalo o porušení § 46 odst. 2 ZZVZ. 

Účastník č. 2 - COLAS CZ, a.s. (Irena Musilová)

1.

2.

6.



Kontaktní osoba
Ing. František Kalina, správa majetku a odbor dopravy, 381 
486 277 

Objednatel Kraj Vysočina 
Název II/405 Příseka - Obchvat 

Předmět

kompletní zhotovení stavby „II/405 Příseka - obchvat“ 
přeložka komunikace II/405. Touto Referenční stavbou byl 
nahrazen stávající průjezd obcí. 

Cena v Kč bez DPH 137,8 mil. Kč 
Doba poskytnutí 11/2014 — 09/2015 
Místo poskytnutí Silnice II/405, Příseka 

Kontaktní osoba

Šedová Irena, Ing., Odbor dopravy a silničního hospodářství, 
Oddělení investiční a správy komunikací, sedova.i@kr-
vysocina.cz, 564 602 274 

Objednatel Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 
Název III/4051 křiž. II/405 - Puklice 

Předmět
Oprava silnice III/4051 v extravilánu a intravilánu obce 
Studénky 

Cena v Kč bez DPH 20,1 mil. Kč 
Doba poskytnutí 06/2018 — 10/2018 
Místo poskytnutí silnice III/4051 v extravilánu a intravilánu obce Studénky 
Kontaktní osoba Ing. Jan Míka MBA, ředitel organizace 
Objednatel Kraj Vysočina 
Název II/353 Velký Beranov — obchvat 
Předmět Novostavba obchvatu Velkého Beranova a Nových Domků 
Cena v Kč bez DPH 312,6 mil. Kč 
Doba poskytnutí 03/2019 — 06/2021 
Místo poskytnutí Velký Beranov, Kraj Vysočina 

Kontaktní osoba

Šedová Irena, Ing., Odbor dopravy a silničního hospodářství, 
Oddělení investiční a správy komunikací, sedova.i@kr-
vysocina.cz, 564 602 274 

Objednatel
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci, 546/56, 145 05 
Praha 4, IČO: 65993390

Název
D1 modernizace, úsek 18, EXIT Měřín – EXIT 141 V. Meziříčí 
západ

Předmět
Modernizace dálnice D1 v délce 7,2 km včetně 8 mostních 
objektů

Cena v Kč bez DPH 1 035 277 105,25 Kč
Doba poskytnutí 2.9.2015 – 31.5.2018
Místo poskytnutí Dálnice D1

Kontaktní osoba
Ing. Radek Mátl, generální ředitel ŘSD ČR,
+420 954 901 528

Objednatel Statutární město Jihlava

Název
Komunikace ul. Buková a úprava
zastávek MHD ul. S.K. Neumana, Jihlava

2.

3.

4.

5.

Účastník č. 3 - EUROVIA CZ a.s. (Ing. Tomáš Sedlák, DiS.)

1.

Účastník č. 2 uvedl jako referenční stavební práci č. 2 stavební práci s názvem Pražské sídliště v 
Táboře, VII. Etapa, jejíž předmět a finanční objem však neodpovídá odst. 10.6 zadávací 
dokumentace. Předmětem měla být výstavba a/nebo rekonstrukce silnice I.-III. třídy nebo 
výstavba a/nebo rekonstrukce chodníků, a to v hodnotě minimálně 15.000.000,- Kč bez DPH. 
Předmětem uvedené referenční práce však byla výstavba místní komunikace, nikoli silnice I.-III. 
třídy. V uvedeném finančním rozsahu tak nelze referenční stavební práci č. 2 zařadit do 
hodnocení. Komise zároveň z veřejně dostupných údajů ověřila, že finanční objem vynaložený na 
výstavbu či rekonstrukci chodníků nedosáhl požadované výše 15.000.000,- Kč bez DPH. Komise 
proto nezařadila referenční stavbení práci č. 2 do hodnocení.

2.



Předmět

Rekonstrukce komunikace v délce 940 m,
výstavba nové komunikace v délce 408 m,
výstavba chodníků

Cena v Kč bez DPH 23 665 483,07 Kč
Doba poskytnutí 18.6.2014 – 28.5.2015
Místo poskytnutí Jihlava, kraj Vysočina
Kontaktní osoba Libor Kouba, +420 567 167 481

Objednatel
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33
Jihlava, IČO: 70890749

Název II/405 Příseka - obchvat
Předmět Přeložka silnice v délce 3 km – ACP, ACL,ACO
Cena v Kč bez DPH 137 831 223,48 Kč
Doba poskytnutí 11/2014 – 09/2015
Místo poskytnutí II/405 Příseka

Kontaktní osoba
Ing. Iveta Hartmanová Pavlů, +420 564 602 216, 
hartmanova.p@kr-vysocina.cz

Objednatel
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33
Jihlava, IČO: 70890749

Název II/602 hr. Kraje – Pelhřimov, 7. stavba – úsek č. 1

Předmět
Stavební úpravy komunikace II/602 v kategorii S 9,5 - 
celková délka opravené komunikace 1910 m

Cena v Kč bez DPH 52 763 267,- Kč
Doba poskytnutí 23.4.2015 – 29.9.2015
Místo poskytnutí k.ú. Řehořov, kraj Vysočina

Kontaktní osoba
Ing. Iveta Hartmanová Pavlů, +420 564 602 216,
hartmanova.p@kr-vysocina.cz

Objednatel
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 
Praha 4, IČO: 65993390

Název I/38 Havlíčkův Brod, ul. Masarykova
Předmět Oprava stávající čtyřpruhové silnice v délce 1,272 km
Cena v Kč bez DPH 29 425 290,00 Kč
Doba poskytnutí 10/2013 – 08/2014
Místo poskytnutí I/38 v intravilánu města Havlíčkův Brod, kraj Vysočina

Kontaktní osoba
Ing. Marie Tesařová, ředitelka Správy, Jihlava, +420 567 584 
611, marie.tesarova@rsd.cz

2.

3.

4.

5.

Účastník č. 3 uvedl jako referenční stavební práci č. 2 stavební práci s názvem Komunikace ul. 
Buková a úprava, zastávek MHD ul. S.K. Neumana, Jihlava, jejíž předmět a finanční objem však 
neodpovídá odst. 10.6 zadávací dokumentace. Předmětem měla být výstavba a/nebo 
rekonstrukce silnice I.-III. třídy nebo výstavba a/nebo rekonstrukce chodníků, a to v hodnotě 
minimálně 15.000.000,- Kč bez DPH. Předmětem uvedené referenční práce však byla výstavba 
místní komunikace, nikoli silnice I.-III. třídy. V uvedeném finančním rozsahu za výstavbu místní 
komunikace tak nelze referenční stavební práci č. 2 zařadit do hodnocení. Komise zároveň 
neměla k dispozici údaj o tom, jaký finanční objem tvořila výstavba či rekonstrukce chodníků, a 
proto se v tomto ohledu rozhodla požádat účastníka č. 3 o upřesnění tohoto údaje.

Účastník č. 3 zaslal dne 31.01.2024 zadavateli objasnění své nabídky, v níž uvedl, že se 
domníval, že odst. 10.6 zadávací dokumentace splňuje referenční stavební práce v hodnotě 
15.000.000,- Kč bez DPH, jejíž součástí byla výstavba či rekonstrukce chodníků bez ohledu na 
hodnotu, nikoli tedy, že výstavba či rekonstrukce chodníků musela být v hodnotě minimálně 
15.000.000,- Kč bez DPH. Dle účastníka č. 3 tak jeho referenční stavební práce č. 2 takto 
vykládané podmínky zadávací dokumentace splňuje, a to i přes to, že na výstavbu či rekonstrukci 
chodníků v rámci ní bylo vynaloženo méně než 2 mil. Kč bez DPH. Účastník č. 3 zároveň doplnil 
další dvě referenční stavební práce pro hodnotící kritérium č. 2, které požadavky v zadávací 
dokumentaci údajně splňují. 



Objednatel

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava, IČ 70890749, 
Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 59401 Velké Meziříčí 
IČ 00295671 

Název II/602 hr. kraje — Pelhřimov — 4. stavba — 1.úsek 

Předmět
Rekonstrukce komunikace s asfaltovým povrchem, okružní 
křižovatka, veřejné osvětlení 

Cena v Kč bez DPH
89 529 528,29 Kč bez DPH (z toho PORR a.s. 22.382.482,07 
Kč) 

Doba poskytnutí 08/2014 — 09/2015 
Místo poskytnutí Silnice II/602 ve městě Velké Meziříčí 

Kontaktní osoba
Antonín Šilhavý, investiční technik, tel. 777 594 132, e-mail: 
silhavy@mesto.cz 

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava, IČ 70890749 

Název II/388 Bobrová — Zvole, l.část 

Předmět

Rekonstrukce silnice s asfaltovým povrchem, stabilizace 
zemní pláně, opěrná a zárubní zeď, dešťová kanalizace, 
přeložky IS, přeložky řeky Bobrůvky 

Cena v Kč bez DPH
83 512 795,93 Kč bez DPH (z toho PORR a.s. 41 756 397,97 
Kč) 

Doba poskytnutí 04/2016 — 12/2016 
Místo poskytnutí Silnice II/388 v úseku Bobrová - Zvole 

Kontaktní osoba
Ing. Miroslav Dokulil, úředník úseku investic, tel. 567 117 143, 
e-mail: dokulil.m@kr-vysocina.cz 

Objednatel Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava, IČ 70890749 

Název II/385 Dolní Rožínka — hranice kraje 

Předmět
rekonstrukce silnice s asfaltovým povrchem v délce 8700m

Cena v Kč bez DPH 28 457 368,00 Kč
Doba poskytnutí 09/2012 — 07/2013 
Místo poskytnutí Silnice II/385 v úseku Dolní Rožínka — Střítež a dále. 

1.

2.

3.

Účastník č. 4 - PORR a.s. (Petr Beroun)

Komise se usnesla, že výklad účastníka č. 3 neodpovídá textaci zadávací dokumentace, ze které 
jednoznačně vyplývá, že hodnocena měla být zkušenost stavbyvedoucího s realizací stavebních 
prací, které spočívaly, tedy jejíchž předmět představoval, výstavbu či rekonstrukci silnice I.-III. 
třídy nebo výstavbu či rekonstrukci chodníků, přičemž hodnota stavebních prací spočívajících v 
tomto předmětu měla být minimálně 15.000.000,- Kč. Zadavatel v zadávací dokumentaci výslovně 
uvedl, že hodnotí referenční stavební práce s určitým předmětem, nikoliv celkové referenční 
zakázky (smlouvy). Účelem tohoto vymezení byl zájem ohodnotit zkušenosti, které jsou svým 
předmětem a rozsahem blízké předmětu veřejné zakázky. Jestliže hodnota stavebních prací 
spočívajících ve vymezeném předmětu nedosahuje požadovanou finanční hodnotu, nesplňují tyto 
stavební práce definici referenčních stavebních prací relevantních pro dané hodnotící kritérium a 
nelze je tedy zohlednit v rámci hodnocení. Na tom nic nemění ani skutečnost, že účastníkem 
předložená zkušenost s realizací chodníků byla součástí většího projektu zahrnujícího však 
stavební práce, které z pohledu zadavatele nejsou ve vztahu k veřejné zakázce relevantní. 

Komise uvádí, že v souladu s § 46 odst. 2 ZZVZ nelze po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
doplňovat údaje nebo doklady, které mají být předmětem hodnocení. Možné je pouze objasnit 
údaje, které již v nabídce byly uvedeny. Účastník č. 3 objasnil svoji nabídku tak, že komise má 
postaveno najisto, že referenční stavební práce č. 2 nesplňuje podmínky stanovené v zadávací 
dokumentaci. Komise proto rozhodla, že tuto nezařadí do hodnocení. Komise vůbec nepřihlížela k 
nově doplněným referenčním stavebním pracím, které byly předloženy nad rámec žádosti o 
objasnění nabídky, neboť by se jednalo o porušení § 46 odst. 2 ZZVZ.



Kontaktní osoba
Hana Matulová, vedoucí odd.investic, tel. 564 602 219, e-
mail: matulova.h@kr-vysocina.cz 

Objednatel

Město Třešť, Revoluční 20/1, 589 01 Třešť, IČ 00286753
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava, IČ 70890749 

Název II/406 Dvorce — Telč, 1.stavba (třešť — ul. Revoluční) 

Předmět

Předmětem díla byla rekonstrukce průtahu městem Třešť 
spočívající v rekonstrukci kanalizace, vodovodu, 
podkladních vrstev, obrub, asfaltových vrstev a VO. 

Cena v Kč bez DPH 102 876 706,83 Kč
Doba poskytnutí 03/2020 — 10/2021 
Místo poskytnutí Město Třešť, ul. Revoluční 

Kontaktní osoba

Ing. Stanislav Bartoš, vedoucí odboru, tel. 602 710 828, 
bartos@trest.cz 
Ing. Karel Liška, technik, tel. 724 650 221, e-mail: liska.k@kr-
vysocina.cz

Objednatel
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o.
Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava, IČ 00090450 

Název II/128 křiž, I/19 Černovice 

Předmět

Předmětem díla byla rekonstrukce 6 527,48 m dlouhého 
úseku komunikace II/128 mezi obcemi Věžná a Černovice 
spočívající v obnově asfaltových povrchů a podkladních 
vrstev.

Cena v Kč bez DPH 41 768 877,95 Kč
Doba poskytnutí 07/2021 — 10/2021 
Místo poskytnutí Silnice II/128 od obce Věžná po obec Černovice

Kontaktní osoba
Jan Nečas, referent, tel. 606 519 249, e- mail: 
jan.necas@ksusv.cz 

Objednatel ŘSD – ČR, IČ: 65993390
Název I/34 Humpolec průtah
Předmět Rekonstrukce průtahu městem Humpolcem
Cena v Kč bez DPH 22,242 mil. bez DPH
Doba poskytnutí 07/2022 – 09/2022
Místo poskytnutí I/34 Humpolec průtah
Kontaktní osoba Tomáš Zima – dozor, 725 716 440
Objednatel Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, IČ: 00090450
Název III/3487 Herálec – Květinov křiž. I/34
Předmět Rekonstrukce komunikace Herálec - Květinov
Cena v Kč bez DPH 27,728 mil.bez DPH
Doba poskytnutí 06/2021 – 09/2021
Místo poskytnutí Herálec – Květinov
Kontaktní osoba Ing. Radovan Necid, ředitel, 567 117 158
Objednatel Kraj Vysočina, IČ: 70890749
Název II/128 Lukavec - obchvat

Předmět
Výstavba obchvatu, součásti stavby i 3 mostní
objekty a 3 úrovňové křižovatky

Cena v Kč bez DPH 256,81 mil. bez DPH
Doba poskytnutí 03/2021 – 12/2022
Místo poskytnutí Městys Lukavec u Pacova

Kontaktní osoba
Ing. František Lízal, dozor investora, 724 206
458

Objednatel Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, IČ: 00090450
Název II/409 Počátky – Panské Dubenky
Předmět Rekonstrukce komunikace
Cena v Kč bez DPH 24,666 mil. bez DPH
Doba poskytnutí 06/2021 – 09/2021
Místo poskytnutí Počátky – Panské Dubenky

2.

3.

1.

5.

Účastník č. 5 - SWIETELSKY stavební s.r.o. (Ing. Petr Seknička)

3.

4.

4.



Kontaktní osoba Ing. Radovan Necid, ředitel, 567 117 158
Objednatel Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, IČ: 00090450
Název III/12935 křiž. Jiřice – Speřice – křiž. II/130
Předmět Rekonstrukce komunikace
Cena v Kč bez DPH 19,661 mil. bez DPH
Doba poskytnutí 07/2019 – 09/2019
Místo poskytnutí Jiřice - Speřice
Kontaktní osoba Ing. Radovan Necid, ředitel, 567 117 158

5.

4.



Objednatel
Městys Ostrov nad Oslavou, IČ: 00295035, 594 45 Ostrov 
nad Oslavou 246 

Název Kanalizace a ČOV Ostrov nad Oslavou 
Předmět Jednalo se o výstavbu nové kanalizace a ČOV.
Cena v Kč bez DPH 121 986 228 Kč
Doba poskytnutí 04/2014 — 11/2016 
Místo poskytnutí k.ú. Ostrov nad Oslavou 

Kontaktní osoba
Dana Homolková, starostka, tel.: 966 678 123, e-mail: 
starosta@ostrovno.cz 

Objednatel
Městys Bobrová, IČ: 00293971, Bobrová 138, 592 55 
Bobrová 

Název ČOV a kanalizace Bobrová 

Předmět
Předmětem stavební práce byla výstavba kanalizace a nové 
ČOV. 

Cena v Kč bez DPH

Sdružení AQUASYS spol. s r.o., VHS Bohemia, a.s. 85 021 
855 Kč z toho podíl AOUASYS spol. s r.o. 51 755 369 Kč 

Doba poskytnutí 09/2011 — 10/2015 
Místo poskytnutí k.ú. Bobrová 

Kontaktní osoba
Zdeňka Smažilová, starostka, tel.: 566 673 210, e-mail: 
starosta@mestysbobrova.cz

Objednatel Obec Pchery, IČ: 00234788, Pchery 333, 273 08 Pchery

Název Pchery — kanalizace a ČOV II. etapa 
Předmět Výstavba gravitační splaškové kanalizace 

Cena v Kč bez DPH

Sdružení ZEPRIS s.r.o., VPK Suchý s.r.o.,
FORTEX — AGS, a.s., AQUASYS spol. s r.o.
93 131 814 Kč z podíl společnosti AGUASYS spol. s r.o. 30 
574 984 Kč 

Doba poskytnutí 11/2017 — 10/2018 
Místo poskytnutí k.ú. Pchery 

Kontaktní osoba
František Dufek, starosta, tel.: 312 587 773, e-mail: 
obecniurad@obecpchery.cz 

Objednatel Obec Ořechov, IČ: 00545775, 594 52, Ořechov 87 
Název Kanalizace a ČOV Ořechov a místní část Ronov 

Předmět

Jednalo se o vybudování nové oddílné splaškové kanalizace 
obce Ořechov a místní části Ronov včetně likvidace 
odpadních vod na nové obecní ČOV.

Cena v Kč bez DPH 48 273 792 Kč
Doba poskytnutí 07/2019 — 11/2020 
Místo poskytnutí k.ú. Ořechov 

Kontaktní osoba
Petra Slámová, starostka, tel.: 608 774 784, e-mail: 
obec@orechov-ronov.cz 

Objednatel Obec Pohled, IČ: 00268062, Revoluční 39, 582 21 Pohled 
Název Pohled — Kanalizace a ČOV, vodovod Pohled 

Předmět
Předmětem stavby byla výstavba kanalizace, vodovodu a 
ČOV. 

Cena v Kč bez DPH

Sdružení AOUASYS spol. r.o. a VHST s.r.o. stavební 114 
196 031 Kč z toho 98 % podíl AQUASYS spol. s r.o. tj. 111 
912 110,38 Kč 

Doba poskytnutí 09/2020-09/2022
Místo poskytnutí k.ú. Pohled 

Kontaktní osoba
Ing. Milan Klement, starosta, tel.: 724 189 742, e-mail: 
podatelna@obec-pohled.cz 

4.

3.

2.

1.

Účastník č. 1 - AQUASYS spol. s.r.o. (Ing. Jaromír Špaček)

5.



Objednatel Obec Jamné 
Název Kanalizace a ČOV Jamné 

Předmět
Výstavba gravitační splaškové kanalizace a ČOV v obci 
Jamné 

Cena v Kč bez DPH 54,6 mil. Kč 
Doba poskytnutí 03/2017 — 09/2018 
Místo poskytnutí Obec Jamné 
Kontaktní osoba Luboš Varhaník, starosta obce, 567 277 245 
Objednatel Obec Pavlov 
Název Pavlov - kanalizace a ČOV 

Předmět Výstavba gravitační splaškové kanalizace v obci Pavlov 
Cena v Kč bez DPH 72 mil. Kč 
Doba poskytnutí 02/2020 — 06/2022 
Místo poskytnutí Obec Pavlov 
Kontaktní osoba František Popelář, starosta obce, 606 033 556 
Objednatel Obec Slatina 
Název Splašková kanalizace v obci Slatina 

Předmět Výstavba gravitační splaškové kanalizace v obci Slatina 
Cena v Kč bez DPH 26,7 mil. Kč 
Doba poskytnutí 09/2014 — 06/2015 
Místo poskytnutí Obec Slatina 
Kontaktní osoba Lubomír Mandát, starosta obce, 515 231 321 
Objednatel PRO VÁS DEVELOPMENT s.r.o. 

Název
Kuřim — Díly za Sv. Jánem, 8. etapa — komunikace a 
inženýrské sítě 

Předmět

Komplexní výstavba infrastruktury (ZTV) pro
60 RD. Stavební objekty:Příprava staveniště, HTŮ, 
Inženýrské sítě — splašková a dešťová kanalizace, 
vodovodní řád včetně posílení ATS, Retence dešťových vod, 
Přípojky IS k rodinným domům, Komunikace a zpevněné 
plochy 

Cena v Kč bez DPH Cena kanalizace: 12,2 mil. Kč 
Doba poskytnutí 08/2019 — 08/2022 
Místo poskytnutí Město Kuřim — Brno - venkov 
Kontaktní osoba Zdeněk Kučerovský, jednatel společnosti, 602 161 337 
Objednatel IMPERA styl, a.s. 
Název Obytný soubor Sadová — část V Zahrádkách 

Předmět

komunikace a inženýrské sítě Stavební objekty: MK a 
zpevněné plochy, Vodovod, Kanalizace dešťová, Kanalizece 
splašková. Plynovod STL, Přípojky STL, Rozvody VO, 
Přípojky IS 

Cena v Kč bez DPH Cena kanalizace: 11,2 mil. Kč 
Doba poskytnutí 09/2021 — 05/2023 
Místo poskytnutí Město Brno - Královo Pole 
Kontaktní osoba Ing. Petr Pokorný, 603 413 590

Objednatel
Vodovody a kanalizace Jasinka, Jinošovská
78, 675 73 Kralice nad Oslavou, IČO: 02990482

Název Kanalizace a ČOV Kralice nad Oslavou

Předmět
Zhotovení splaškové kanalizace v délce
11 282,5 m a čistírny odpadních vod

Cena v Kč bez DPH

EUROVIA CZ a.s. (dříve EUROVIA CS, a.s.)
– 70 808 925,86 Kč – vedoucí člen sdružení
Celkem za stavbu: 115 265 801,33 Kč

Doba poskytnutí 1.3.2017 – 1.3.2019
Místo poskytnutí okres Třebíč, kraj Vysočina

3.

2.

1.

Účastník č. 2 - COLAS CZ, a.s. (Ing. Petr Ženíšek)

1.

Účastník č. 3 - EUROVIA CZ a.s. (Petr Vacek)

5.

4.



Kontaktní osoba
Ing. Emil Dračka, MBA, +420 725 101 367, 
starosta.kralice@volny.cz

Objednatel

M-Silnice a.s., Husova 1697, 530 03, Pardubice, IČO: 
42196868

Název
II/345 Chotěboř – průtah, úsek č. 1 (kanalizace, rekon. 
vodovodu)

Předmět Dostavba a rekonstrukce kanalizační sítě v Chotěboři.
Cena v Kč bez DPH 30 551 tis. Kč
Doba poskytnutí 05/2011 – 30.10.2012
Místo poskytnutí okres Havlíčkův Brod

Kontaktní osoba
Michal Hejkal, stavbyvedoucí, +420 606 621 568, 
jih@msilnice.cz

Objednatel Obec Neslovice, Hlavní 14, 664 91 Neslovice, IČO: 00282197

Název Neslovice - kanalizace

Předmět

Výstavba gravitační kanalizace v délce 6 161,14 m - materiál 
- KT a PP, výtlak, ČS, odbočky pro připojení domovních 
přípojek, přípojka pro NN, dešťová kanalizace

Cena v Kč bez DPH 59 543 659,46 Kč
Doba poskytnutí 7.2.2014 – 30.9.2015
Místo poskytnutí Obec Neslovice a Kratochvilka, město Rosice

Kontaktní osoba
Ing. Jakub Kokolia, starosta obce Neslovice,
+420 733 535 109, obec@neslovice.cz

Objednatel
Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO,
Žižkova 93, 586 01 Jihlava, IČO: 48460915

Název
Kanalizační systém a ČOV aglomerace Dolní Cerekev a 
Kostelec u Jihlavy

Předmět

Výstavba gravitační kanalizace v délce 2 655,14 m, výtlak, 
ČS, přípojky NN, ČOV pro 2600 EO, komunikace a chodníky

Cena v Kč bez DPH 65 042 335,30 Kč
Doba poskytnutí 1.10.2011 – 31.12.2013
Místo poskytnutí Kostelec u Jihlavy, kraj Vysočina
Kontaktní osoba Petr Berka, technik, +420 567 310 368, svakji@ji.cz
Objednatel Svazek vodovodů a kanalizací měst a obcí

Název
Blansko – Staré Blansko – vodovod a kanalizace v ulici 
Komenského

Předmět

Rekonstrukce kanalizace v délce 391,7 m z kameninových 
hrdlových trub DN 300, DN 400, DN 500 a 
železobetonových trub DN 800

Cena v Kč bez DPH 27 943 463,- Kč
Doba poskytnutí 12.3.2018 – 30.9.2018
Místo poskytnutí Blansko, Jihomoravský kraj

Kontaktní osoba
Ing. Petr Tioka, tajemník svazku VaK, +420 734 804 934, 
tioka@svazekvak.cz

Objednatel
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 18000 Praha 8 IČ 
00014915 

Název Havířov — Odkanalizování — Dolní Datyně 

Předmět

Předmětem díla byla výstavba nové gravitační splaškové 
kanalizace v délce 11 km a výtlačné kanalizace v délce 812 
m

Cena v Kč bez DPH 80 000 000,00 Kč
Doba poskytnutí 03/2012 — 06/2013 
Místo poskytnutí Město Havířov, část Dolní Datyně 

2.

1.

1.

Účastník č. 4 - PORR a.s. (Ing. Igor Fryč)

5.

4.

3.



Kontaktní osoba
Pavel Szmek, vedoucí projektu, tel. 724 453 909, e-mail: 
pavel.szmek@metrostav.cz

Objednatel
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 62700 
Brno IČ 25322257 

Název Brmo — ÚMČ Žebětín — dostavba kanalizace 

Předmět

Předmětem díla byla výstavba splaškových odpadních a 
dešťových vod z Žebětína. Délka splaškové gravitační 
kanalizace byla 2 462 m a dešťové kanalizace byla 2 476m. 

Cena v Kč bez DPH 53.657.327,- Kč 
Doba poskytnutí 06/2012 — 02/2014 
Místo poskytnutí Město Brno, část Žebětín 

Kontaktní osoba
Ing. Aleš Špinar, vedoucí výroby, tel. 724 128 453, e-mail: 
spinar.a@imosbrno.eu 

Objednatel
Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, Svárov 1080, 755 01 
Vsetín IČ 70238880 

Název Projekt ČISTÁ ŘEKA BEČVA, Il.etapa — část B 

Předmět

Předmětem byla výstavba kanalizace v sedmi obcích — 
Velké Karlovice, Hovězí, Huslenky, Valašská Senice, 
Lačnov, Francova Lhota a Střelná o celkové délce 66 km 
včetně 1200 ks přípojek. Dále bylo provedeno rozšíření ČOV 
Lidečko na 6 800 EO a ČOV Velké Karlovice na 3 500 EO. 

Cena v Kč bez DPH
458.990.304,84 Kč (z toho PORR a.s. 224.905.249,37 Kč) 

Doba poskytnutí 11/2013 — 08/2015 

Místo poskytnutí
Vsetínsko — obce Velké Karlovice, Hovězí, Huslenky, 
Valašská Senice, Lačnov, Francova Lhota a Střelná 

Kontaktní osoba
Ing. Jan Valkovič, TDI, tel. 604 296 140, e-mail: 
valkovic@centroprojekt.cz 

Objednatel
Obec Černé Voděrady, nám. lípy svobody 47, 28163 Černé 
Voděrady, IČ 00235318 

Název ČERNÉ VODĚRADY - kanalizace a ČOV 

Předmět

Předmětem díla byla výstavba gravitační kanalizace v délce 
3 600 m, tlakové kanalizace v délce 440 m a přípojek o délce 
1873 m

Cena v Kč bez DPH 48 088 633,32 Kč
Doba poskytnutí 09/2016 — 11/2017 
Místo poskytnutí Obec Černé Voděrady 

Kontaktní osoba
Luboš Znamenáček, starosta, tel. 321 697 888, e-mail: 
starosta@cernevoderady.cz

Objednatel Obec Dlouhá Ves, č.p. 155, 34201 Dlouhá Ves IČ 00255416 
Název Dlouhá Ves — kanalizace a ČOV 

Předmět

Předmětem díla výstavba 7 020,30 m gravitační kanalizace, 
187,20 m výtlačné kanalizace, vodovodu v délce 236,60 m a 
ČOV pro 800 EO. 

Cena v Kč bez DPH 87 613 029,36 Kč
Doba poskytnutí 05/2018 — 12/2019 
Místo poskytnutí Obec Dlouhá Ves 

Kontaktní osoba
Dušan Rovňan, starosta, el. 376 528 825, e-mail: 
obec.dlves@gmail.com 

Objednatel Obec Nová Ves u Chýnova, IČO: 00252603

Název
Splašková kanalizace a intenzifikace ČOV Nová
Ves u Chýnova

1.

Účastník č. 5 - SWIETELSKY stavební s.r.o. (Miroslav Korčák)

5.

4.

3.

2.

1.



Předmět
Výstavba splaškové kanalizace a intenzifikace
ČOV

Cena v Kč bez DPH 15 330 773,94 Kč bez DPH
Doba poskytnutí 11/2008 – 11/2009
Místo poskytnutí Nová Ves u Chýnova
Kontaktní osoba info@novaves.eu, tel.: 606 445 63
Objednatel Obec Dívčice, IČO:00244775
Název Splašková kanalizace a ČOV Dívčice – Nádraží
Předmět Výstavba splašková kanalizace
Cena v Kč bez DPH 19 025 076,66 Kč bez DPH
Doba poskytnutí 01/2017 – 11/2017
Místo poskytnutí Dívčice
Kontaktní osoba Starosta obce tel.:387 999 340

Objednatel
Vodárenská společnost Táborsko s.r.o., IČO:
26069539

Název
Rekonstrukce kanalizace v městské části Klokoty
ul. Kpt. Jaroše

Předmět Rekonstrukce kanalizace
Cena v Kč bez DPH 21 208 245,21 Kč bez DPH
Doba poskytnutí 06/2017 – 06/2018
Místo poskytnutí Tábor
Kontaktní osoba Ing. Milan Míka, tel.:387 761 561
Objednatel Obec Čakov, IČO:00231541
Název ČOV a kanalizace Čakov
Předmět Výtavba kanalizace
Cena v Kč bez DPH 22 057 214,93 Kč bez DPH
Doba poskytnutí 09/2020 – 07/2021
Místo poskytnutí Čakov
Kontaktní osoba Ing. Lenka Šiššpelová, tel.: 387 982 191
Objednatel Obec Pištín, IČO: 00581844
Název Kanalizace a ČOV Pištín
Předmět Výstavba kanalizace
Cena v Kč bez DPH 25 499 208,41 Kč bez DPH
Doba poskytnutí 11/2015 – 07/2016
Místo poskytnutí Pištín
Kontaktní osoba Starosta obce tel.: 724 188 855

5.

4.

3.

2.

1.



Objednatel Královehradecký kraj, IČ: 70889546, Pivovarské náměstí 
1245, 500 03 Hradec Králové 

Název III/29840 Opočno, Broumar 

Předmět Předmětem stavební práce byla rekonstrukce dvoupruhové 
pozemní komunikace III. třídy. 

Cena v Kč bez DPH 9 258 023,34 Kč z toho most 7 543 087,22 Kč
Doba poskytnutí 03/2023 — 10/2023 
Místo poskytnutí k.ú. Opočno 

Kontaktní osoba Aleš Lánský, TDS, tel.: 602 492 083, e-mail: uskhk@uskhk.eu 

Objednatel Lesy ČR, s.p, IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, Hradec Králové 

Název Oprava mostku Rynek — LS Rychnov nad Kněžnou 
Předmět Nový mostní objekt 
Cena v Kč bez DPH 4 031 000 Kč
Doba poskytnutí 08 — 11/2022 
Místo poskytnutí k.ú. Julinčino údolí 

Kontaktní osoba p. Petr Řezníček, jednatel, tel.: +420 603 501 688, e-mail: 
lesycr@lesycr.cz 

Objednatel Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i., IČ: 61388971, Vídeňská 
1083, 142 20 Praha 4-Krč 

Název Oprava mostu přes Olešenku do areálu MBÚ
Předmět Nový mostní objekt 
Cena v Kč bez DPH 4 924 000 Kč
Doba poskytnutí 07 — 11/2023 
Místo poskytnutí k.ú. Nový Hrádek 

Kontaktní osoba p. Martin Štěpánek, tel: +420 721 002 724, e-mail: 
mbu@biomed.cas.cz 

Objednatel Lesy ČR, s.p, IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, Hradec Králové 

Název Rekonstrukce mostu — Červený most 
Předmět Nový mostní objekt 
Cena v Kč bez DPH 10 850 000 Kč
Doba poskytnutí 1— 11/2023 
Místo poskytnutí k.ú. Ratibořice 

Kontaktní osoba p. Martin Štěpánek, tel.: +420 721 002 724, e-mail: 
lesycr@lesycr.cz 

Objednatel ZOO Dvůr Králové a.s., IČ: 27478246, Štefánikova 1029, 544 
01 Dvůr Králové nad Labem 

Název Most M1 — ZOO Dvůr Králové 
Předmět Oprava mostního objektu 
Cena v Kč bez DPH 6 081 000 Kč
Doba poskytnutí 10 — 11/2020 
Místo poskytnutí Areál ZOO Dvůr Králové 

Kontaktní osoba p. Jan Povolný, tel.: +420 770 110 067, e-mail: 
info@zoodvurkralove.cz 

Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
Název Dražice, most ev. č. 27214-2 přes Jizeru v Dražicích 

1.

1.

5.

4.

3.

2.

Účastník č. 1 - AQUASYS spol. s.r.o. (Ing. Jan Dobrovolný)

Účastník č. 2 - COLAS CZ, a.s. (Ing. Štěpán Dvořák)

Účastník č. 1 uvedl jako referenční stavební práci č. 1 stavební práci s názvem III/29840 Opočno, 
Broumar, kterou však předložil také v rámci dílčího hodnotícího kritéria č. 2 (referenční stavební 
práce č. 3). Dle odst. 10.8 a 10.18 zadávací dokumentace ale může být referenční stavební práce 
použita pouze jednou v rámci všech dílčích kritérií hodnocení. Vzhledem k výše uvedenému proto 
komise nezařadila referenční stavební práci č. 1 do hodnocení. 



Předmět Demolice stávajícího mostu a výstavba nového mostu přes 
řeku Jizeru 

Cena v Kč bez DPH 46 mil Kč 
Doba poskytnutí 06/2017 — 12/2018 
Místo poskytnutí Most ev. č. 27214-2, na silnici III. třídy v Obci Dražice 

Kontaktní osoba Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel KSÚS Středočeského 
kraje, 720 800 634 

Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
Název III/12519 Kácov, most ev. č. 12519-1 

Předmět Demolice stávajícího a výstavba nového mostu o třech polích 

Cena v Kč bez DPH 129,7 mil. Kč 
Doba poskytnutí 09/2020 - 8/2022 
Místo poskytnutí Kácov, okres Kutná Hora, Středočeský kraj 
Kontaktní osoba Bc. Miroslav Dostál, vedoucí úseku mosty, 778 532 514 
Objednatel Česká republika — Ředitelství vodních cest 

Název
Stavba 002B Úprava hospodářských mostů, HM Zelčín, 
Zabezpečení podjezdných výšek práce na Vltavské vodní 
cestě I. b etapa: Vraňansko — Hořínský kanál 

Předmět Demolice původního a výstavba nového silničního mostu v 
extravilánu obce Hořín 

Cena v Kč bez DPH 85,4 mil. Kč 
Doba poskytnutí 01/2020 — 11/2020 
Místo poskytnutí Extravilán obce Hořín, hospodářský most Zelčín
Kontaktní osoba Ing. Pavel král, investiční referent, 778 779 886
Objednatel Česká republika — Ředitelství vodních cest 

Název STAVBA 001 Silniční most na silnici II/24635 — Vrbno — 
zhotovitel stavby 

Předmět
Kompletní rekonstrukci přemostění s náhradou současného 
mostního provizoria na místě původního, v minulosti již 
stavební odstraněného mostu. 

Cena v Kč bez DPH 179 mil. Kč 
Doba poskytnutí 01/2020 — 03/2021 
Místo poskytnutí Silniční most na silnici III/24635, obec Vrbno 
Kontaktní osoba Ing. Pavel král, investiční referent, 778 779 886
Objednatel Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Jihlava 
Název I/34 Bořejov — Ondřejov - Pelhřimov 

Předmět
Novostavba obchvatu tří obcí, součástí stavby byla mimo jiné 
i novostavba železobetonového předpjatého mostu, stavební : 
ktarou provedla společnost COLAS CZ, a.s. 

Cena v Kč bez DPH Cena mostu: 14,8 mil. Kč 
Doba poskytnutí 04/2015 — 12/2018 
Místo poskytnutí Silnice I/34 Bořejov — Ondřejov - Pelhřimov 
Kontaktní osoba Ing. Marie Tesařová, ředitelka správy Jihlava 

Objednatel SUPER-KRETE CZECH s.r.o., Nupaky 494,
251 01 Říčany u Prahy, IČO: 25692810

Název Brno I/43, most ev. č. 43-002a

Předmět
Rekonstrukce mostu – dodávka a montáž 12 ks hrncových 
ložisek, 2 ks mostních dilatačních závěrů, mostních svodidel,
pokládka asfaltových vrstev

Cena v Kč bez DPH 11 212 880,- Kč
Doba poskytnutí 04/2014 – 06/2015
Místo poskytnutí Brno, Jihomoravský kraj
Kontaktní osoba Ing. Martin Smekal, +420 606 707 073, ssbk@email.cz

Objednatel Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, 
IČO: 65993390

1.

1.

5.

4.

3.

2.

2.

Účastník č. 3 - EUROVIA CZ a.s. (Ing. Tomáš Sedlák, DiS.)



Název I/37 Chrudim obchvat, úsek Medlešice – silnice I/17

Předmět Liniová novostavba včetně 5-ti mostních objektů – SO 201, 
SO 202, SO 204, SO 205, SO 206

Cena v Kč bez DPH 1 154 836 432,- Kč
Doba poskytnutí 6.3.2013 – 23.8.2016
Místo poskytnutí Pardubický kraj

Kontaktní osoba Hana Jarolímová, +420 725 936 024, hana.jarolimova@rsd.cz

Objednatel Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, 
IČO: 65993390

Název I/13 Arnoltice most 13-135

Předmět

Rekonstrukce mostu s nosnou konstrukcí tvořenou dvěma 
poli kamenné klenby, kompletní výměna mostního svršku, 
stávající
kamenná křídla kompletně přezděna včetně základů a 
zřízená nová čela, původní železobetonové konzoly byla 
odstraněny a
nahrazeny novou ŽB deskou

Cena v Kč bez DPH 6 330 581,- Kč
Doba poskytnutí 16.9.2015 – 31.10.2015
Místo poskytnutí Arnoltice

Kontaktní osoba Ing. Josef Jeníček, ředitel Správy Liberec, +420 954 902 111, 
posta@rsd.cz

Objednatel
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková 
organizace, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava, IČO: 
00090450

Název II/150 Perknov – most ev. č. 150 - 023

Předmět Oprava silničního mostu v extravilánu místní
části Perknov – délka mostu 13 m

Cena v Kč bez DPH 3 981 tis. Kč
Doba poskytnutí 9.7.2018 – 30.10.2018
Místo poskytnutí Havlíčkův Brod, kraj Vysočina

Kontaktní osoba Rostislav Budař, referent přípravy a realizace staveb, +420 
605 292 416, rostislav.budar@ksusv.cz

Objednatel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, IČO: 
70932581

Název II/420 DOLNÍ VĚSTONICE PRŮTAH A MOST 420-012

Předmět
Rekonstrukce mostu vyžadovala kompletní
vyloučení provozu – jednalo se o typovou
konstrukci s dolní mostovkou

Cena v Kč bez DPH 45 867 891,80 Kč
Doba poskytnutí 08/2019 – 08/2020
Místo poskytnutí Dolní Věstonice, Jihomoravský kraj

Kontaktní osoba Ing. Veronika Vybíralová, +420 777 309 635,
veronika.vybiralova@susjmk.cz

Objednatel Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České 
Budějovice, IČ 70890650 

Název Mosty ev.č. 1403-1 a 1403-2 Zátaví 

Předmět Předmětem díla byla rekonstrukce stávajících mostů v délce 
87,98 m a 25,60 m

Cena v Kč bez DPH 39 934 833,55 Kč
Doba poskytnutí 04/2016 — 03/2017 

Místo poskytnutí Silnice III/1403 Písek — Kestřany (mosty přes řeku Otavu) 

Kontaktní osoba Ing. Luboš Průcha, technik, tel. 386 720 201, e-mail 
pruchal@kraj-jihocesky.cz 

1.

5.

4.

3.

2.

Účastník č. 4 - PORR a.s. (Ing. Jan Karafiát)



Objednatel Krajská správa a údržba silnic, Středočeského kraje, p.o., 
Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5, IČ 00066001 

Název Most ev.č. 0109-1 Popovice 
Předmět Předmětem dila byla rekonstrukce stávajícího mostu. 
Cena v Kč bez DPH 4 807 100,12 Kč
Doba poskytnutí 04/2017 — 09/2017 
Místo poskytnutí Silnice III/0109 Popovice u Brandýsa nad Labem

Kontaktní osoba Miroslav Týnek, technik, tel. 736 623 728, e-mail 
miroslav.tynek@ksus.cz 

Objednatel Středočeský kraj, Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5, 
IČ 70891095 

Název II/120, mosty ev.č. 120-004,005,006 Sedlec — Prčice přes 
Sedlecký potok 

Předmět
Předmětem díla byla rekonstrukce památkově chráněných 
mostů z roku 1823. Mosty jsou součástí jednoho soumostí
tvořeného trojicí kamenných kleneb. 

Cena v Kč bez DPH 29 202 744,01 Kč
Doba poskytnutí 04/2017 — 04/2018 
Místo poskytnutí Silnice II/120 Sedlec — Prčice přes Sedlecký potok

Kontaktní osoba Ing. Milan Fiala, oddělení investic, tel. 724 112 295, e-mail: 
milan.fiala@ksus.cz 

Objednatel Hlavní město Praha v pověření TSK hl.m. Prahy, Mariánské 
náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1 IČ 00064581 

Název X 052 — most pěší úroveň metra, Praha 13, č. akce 999011 

Předmět Předmětem díla byla novostavba mostu před stanicí metra 
Butovice. 

Cena v Kč bez DPH 52 561 499,00 Kč (z toho PORR a.s. 49 933 424,10 Kč) 
Doba poskytnutí 04/2018 — 04/2019 
Místo poskytnutí Seydlerova ulice, Praha 13 - Stodůlky 

Kontaktní osoba Ing. Zuzana Hronová, technik, tel. 733 164 122, e-mail: 
zuzana. hronova@tskpraha.cz 

Objednatel Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4 IČ 65993390 

Název I/14 most ev.č. 14-074 Trutnov 

Předmět Předmětem díla byla celková rekonstrukce mostního objektu. 

Cena v Kč bez DPH 11 904 500,16 Kč
Doba poskytnutí 07/2017 — 06/2018 
Místo poskytnutí Silnice I/14, most ev.č. 14-074 u Trutnova 

Kontaktní osoba Miroslav Gregor, vedoucí odd.realizace, tel. 602 527 535, e-
mail miroslav.gregor@rsd.cz 

Objednatel Kraj Vysočina , IČ: 70890749
Název II/128 Lukavec - obchvat

Předmět
SO 201 Most přes Lukavský potok, délka
přemostění 49,1m; železobetonový, předepnutý o
třech polích

Cena v Kč bez DPH 20 687 039,34 Kč bez DPH
Doba poskytnutí 03/2021 – 12/2022
Místo poskytnutí Městys Lukavec u Pacova
Kontaktní osoba Ing. František Lízal, 724 206 458
Objednatel ŘSD – ČR, IČ: 65993390
Název R6 (D6) Lubenec, obchvat
Předmět SO 204.2 – Most přes silnici III/00614
Cena v Kč bez DPH 15,2 mil Kč

Účastník č. 5 - SWIETELSKY stavební s.r.o. (Michal Blahovič)

2.

1.

5.

4.

3.

2.



Doba poskytnutí – 05/2022
Místo poskytnutí Lubenec
Kontaktní osoba Jan Hrazdíra; jan.hrazdira@rsd.cz
Objednatel Středočeský kraj, IČ: 70891095

Název II/237 Nové Strašecí, oprava mostu ev.č.237-007
nad tratí ČD

Předmět SO 201 – Oprava mostu, délka přemostění
49,8m; rekonstrukce mostu

Cena v Kč bez DPH 19 567 021,70 Kč bez DPH
Doba poskytnutí 11/2019 – 09/2021
Místo poskytnutí Nové Strašecí
Kontaktní osoba Libor Lesák; lesak@kr-s.cz
Objednatel Jihočeský kraj, IČ: 70890650
Název Most ev.č. 1354-1 přes říčku Smutná za Bechyní

Předmět SO 201 – Most; délka přemostění 42,895m;
novostavba dvoupólového mostu

Cena v Kč bez DPH 19 290 519,98 Kč bez DPH
Doba poskytnutí 10/2019 – 01/2021
Místo poskytnutí Bechyně
Kontaktní osoba Jiří Letovský; tel. 386 720 363
Objednatel Silnice Topolany a.s., IČ: 05758734

Název SO 201 – Most na silnici II/230 přes Kosovský
potok

Předmět SO 201 – most; délka přemostění 140,50 m
Cena v Kč bez DPH 39 242 717,09 Kč bez DPH
Doba poskytnutí 04/2019 – 12/2020
Místo poskytnutí Mariánské Lázně
Kontaktní osoba Marek Volák; volak@silnicetopolany.cz

Účastník č. 5 uvedl jako referenční stavební práci č. 1 stavební práci s názvem II/128 Lukavec - 
obchvat, kterou však předložil také v rámci dílčího hodnotícího kritéria č. 2 (referenční stavební práce 
č. 3). Dle odst. 10.8 a 10.18 ale může být referenční stavební práce použita pouze jednou v rámci 
všech dílčích kritérií hodnocení. Vzhledem k výše uvedenému proto komise nezařadila referenční 
stavební práci č. 1 do hodnocení. 

5.

4.

3.

2.



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

Účastník č. 1 - AQUASYS spol. s.r.o.

Účastník č. 2 - COLAS CZ a.s.

Stavební technické osvědčení č. 238-STO/972-4/2023

Cradle to Cradle certification number 5873

Enviromentální prohlášení o produktu, registrační číslo: 3009-EPD-
23-0295

Enviromentální prohlášení o produktu, číslo ověření: 3013EPD-22-
0129
Enviromentální prohlášení o produktu, číslo ověření: 3013EPD-22-
0127
Enviromentální prohlášení o produktu, číslo ověření: 3013EPD-22-
0095
Enviromentální prohlášení o produktu, registrační číslo: 3013-EPD-
18-0527
Enviromentální prohlášení o produktu, Polymer concrete drainage 
channels, MEA Group

Účastník č. 3 - EUROVIA CZ a.s.

Prohlášení o vlastnostech č. 01-01/2022

Vlastní enviromentální tvrzení Lom Matula Hlinsko a.s.

Kiwa International Cert GmbH Certificate number 105001

Enviromentální prohlášení o produktu, číslo deklarace: 7210001

Enviromentální prohlášení o produktu, číslo deklarace: 7210002

Enviromentální prohlášení o produktu, číslo deklarace: 7210001

Enviromentální prohlášení o produktu, č. 3013-EPD-23-0293

Enviromentální prohlášení o produktu, č. 3013-EPD-23-0295

Enviromentální prohlášení o produktu, číslo ověření: 3013EPD-22-
0095

Účastník č. 1 předložil v nabídce enviromentální prohlášení s registračním 
číslem 3013-EPD-18-0527, jehož platnost však vypršela 31.10.2023. Tento 
certifikát proto komise nezařadila do hodnocení. Účastníkovi č. 1 ale i přes to 
bylo v dílčím hodnotícím kritériu č. 5 udělen plný počet bodů, protože předložil 
dalších šest certifikátů, které požadavky splňovaly. 



5.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Certifikát výrobku, registrační číslo: 09077-103

Certifikát výrobku, registrační číslo: 09077-102

Certifikát o ekoznačce s číslem licence CZ/027/001

Enviromentální prohlášení o produktu, registrační číslo: 3009-EPD-
23-0295
Enviromentální prohlášení o produktu, registrační číslo: 3013-EPD-
23-0293

Certifikát o ekoznačce s číslem licence CZ/011/001

Účastník č. 4 - PORR a.s.

Účastník č. 5 SWIETELSKY stavební s.r.o.

Certifikát systému řízení výroby č. 254/C6/2015/5207703

Certifikát výrobku, registrační číslo: 29077-101

Kiwa International Cert GmbH Certificate number 104754

Účastník č. 3 předložil v nabídce prohlášení o vlastnostech č. 01-01/2022, které 
však nesplňuje požadavky na certifikát potvrzující ekologickou šetrnost 
materiálů dle odst. 10.22 zadávací dokumentace. Zadavatel požadoval, aby 
účastníci předložili certifikáty potvrzující ekologickou šetrnost materiálů, které 
použijí k plnění veřejné zakázky. Za takové certifikáty se považovala: 
ekoznačka vydaná dle Národního progroamu označování ekologicky šetrných 
výrobků a služeb, ekoznačka EU, jiná obdobná značka na úrovni standardu dle 
ČSN ISO 14024, vlastní enviromentální tvrzení v souladu s požadavky ČSN 
ISO 14021 nebo enviromentální prohlášení o produktu podle norem ČSN ISO 
14040-49 a ČSN ISO 14025. Ve všech případech se jedná o certifikáty, které 
mají sdělovat údaje o enviromentálních aspektech produktu a vlivu produktu na 
životní prostředí v průběhu jeho životního cyklu.  Předložené prohlášení o 
vlastnostech však nesplňuje tyto požadavky, protože neobsahuje žádné 
informace ani prohlášení o enviromentálním dopadu produktu. Toto prohlášení 
proto komise nezařadila do hodnocení.

Účastník č. 3 dále v nabídce předložil Kiwa International Cert GmbH Certificate 
number 105001, jehož platnost však vypršela 02.04.2023. Tento certifikát proto 
komise nezařadila do hodnocení. 

Účastník č. 3 dále v nabídce předložil Kiwa International Cert GmbH Certificate 
number 104754, jehož platnost však vypršela 20.08.2021. Tento certifikát proto 
komise nezařadila do hodnocení. 

Certifikát systému řízení výroby č. 254/C6/2018/8207702

Certifikát výrobku, registrační číslo: 09077-106



7.

8.

Účastník č. 5 předložil v nabídce certifikát systému řízení výroby č. 
254/C6/2015/5207703, certifikát systému řízení výroby č. 
254/C6/2018/8207702 a certifikát systému řízení výroby č. 
254/C6/2018/8207704, které však nesplňují požadavky na certifikát potvrzující 
ekologickou šetrnost materiálů dle odst. 10.22 zadávací dokumentace. 
Zadavatel požadoval, aby účastníci předložili certifikáty potvrzující ekologickou 
šetrnost materiálů, které použijí k plnění veřejné zakázky. Za takové certifikáty 
se považovala: ekoznačka vydaná dle Národního progroamu označování 
ekologicky šetrných výrobků a služeb, ekoznačka EU, jiná obdobná značka na 
úrovni standardu dle ČSN ISO 14024, vlastní enviromentální tvrzení v souladu s 
požadavky ČSN ISO 14021 nebo enviromentální prohlášení o produktu podle 
norem ČSN ISO 14040-49 a ČSN ISO 14025. Ve všech případech se jedná o 
certifikáty, které mají sdělovat údaje o enviromentálních aspektech produktu a 
vlivu produktu na životní prostředí v průběhu jeho životního cyklu. Ve vztahu ke 
konkrétnímu materiálu či produktu neobsahují certifikáty žádné informace o 
jejich enviromentálním dopadu, a proto je komise nezařadila do hodnocení. 
Účastníkovi č. 5 ale i přes to bylo v dílčím hodnotícím kritériu č. 5 udělen plný 
počet bodů, protože předložil dalších pět certifikátů, které požadavky splňovaly. 

Certifikát systému řízení výroby č. 254/C6/2018/8207704

Certifikát výrobku, registrační číslo: 09077-107


